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Tontin toteutuksessa tulee kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen aikaisten
haitallisten vaikutusten lieventämiseen. Tämä edellyttää hyvää suunnittelua sekä
huolellista toteutusta ja toteutuksen valvontaa kallion louhintatöiltä ja rakentamisen
aikaiselta hulevesien hallinnalta.

Tontin rakennuttamisessa rakennuttajan tulee huomioida louhinnasta ympäristöön
aiheutuvat haitat (tärinä, melu, pöly) ja suojaustoimenpiteet riskikartoituksen avulla.
Rakentamisaikana tärinän vaikutuksia on tarkkailtava tärinämittareilla
rakennuspaikkaa lähinnä olevalla asuinalueella.

Valtatielle ei saa aiheutua häikäisyä kaava-alueen sisäisestä
liikenteestä, ulkovalaistuksesta tai rakennuksien valaistuksesta.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä selvitys siitä, miten tontin toiminnasta tai
tulipalosta aiheutuneiden pilaantuneiden pintavesien tai sammuttamisesta
syntyneiden sammutusvesien hallinta on järjestetty, jotta pilaantuneita vesiä ei
pääse tontin ulkopuolelle.

Mainokset tulee sijoittaa tonteilla rakennusten yhteyteen tai niiden välittömään
läheisyyteen. Mainokset eivät saa haitata liikennemerkkien havaittavuutta eivätkä
liikenneturvallisuutta. Valtatien varteen ja eritasoliittymien läheisyyteen ei saa
sijoittaa mainoksia, joissa mainoslaitteen valaistus syttyy ja sammuu jaksottaisesti
eli ns. led-mainoksia.

Rakennus- ja toimenpidelupa-asiakirjoihin on liitettävä hankkeen pohjalta laadittu
hulevesisuunnitelma, jossa tulee esittää rakentamisen ja toiminnan aikaiset
hulevesimenetelmät, -rakenteiden suunnitelmat sekä hulevesien hallinnan
seurantasuunnitelma, joka tulee hyväksyttää ympäristönsuojeluviranomaisella.

Korttelin 6148 tontteja koskevien maanrakennus-, rakennus- ja mainoshankkeiden
yhteydessä tulee pyytää lausunto valtatie 3:n tienpitäjältä (Pirkanmaan ELY-keskus).

YLEISMÄÄRÄYKSET:

Rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että tontilla täyttyy
Tampereen viherkertoimen teollisuustoimintojen ja logistiikan alueille määritelty
tavoitetaso.

Tontin liittymisen ympäristöönsä tulee olla luontevaa eikä
luonnollisista korkeusasemista tontin rajalla saa poiketa.

Autopaikat ap/k-m2:
Liiketilat < 2000 k-m2: 1ap / 60 k-m2
Liiketilat > 2000 k-m2: 1 ap / 50 k-m2
Toimistot: 1 ap / 60 k-m2
Teollisuustilat: 1ap / 150 k-m2
Varastotilat: 1 ap / 250 k-m2

Tontilta tulee varata polkupyöräpaikkoja:
Toimistot: 1 pp / 100 k-m2

Tontti on aidattava ympäristöön soveltuvalla aidalla.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia.

Lähimetsä.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun tai puiston nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Katu.

Ohjeellinen alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

Voimajohtoalue. Luku osoittaa voimajohdon jännitetason.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Viherrakentamisen alue. Toteutetaan monimuotoisin ja laadukkain
viherrakentein. Viherrakentamisen sovittamiseen maisemaan ja
kaupunkikuvaan sekä ympäristön arvoihin on kiinnitettävä erityistä
huomioita.

Istutettava alueen osa tai muuten kehitettävä kasvillisuuden
peittämäksi ympäristöön soveltuvalla tavalla. Alueelle voidaan
sijoittaa hulevesien käsittelyyn tarkoitettuja rakenteita.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Istutettava alueen osa, jolla on huomioitava voimajohtoalueen
korkeusrajoitukset.

Tontilta tulevat hulevedet tulee viivyttää tontilla tai muulla alueella
viivytysrakentein ja johtaa purkupaikkaan viranomaisen hyväksymän
erillissuunnitelman mukaan. Viivytysrakenteiden mitoitustilavuutena
on suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa tontille
rakennettujen kattojen ja muiden vettäläpäisemättömien pintojen
neliömetrimäärää kohden. Täyttyneiden viivytysrakenteiden
tyhjenemisen tulee kestää vähintään 2 tuntia ja korkeintaan 12 tuntia
sateen päättymisestä. Öljyn- ja hiekanerotusjärjestelmä tulee
varustaa näytteenotto- ja sulkukaivolla.

Vähintään 30 % polkupyöräpaikoista on osoitettava katettuun tilaan.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Hulevesijärjestelmän yksityiskohtaisessa suunnittelussa ja toteutuksessa tulee
esittää määrälliset ja laadulliset ratkaisut, joilla turvataan Särkijärven ympäristön
lähteiden ja noron sekä Särkijärven ja Peltolammin vesiympäristöjen tilan säilyminen.
Vesilain mukaisen luvan tarpeesta tulee pyytää lausunto vesilakia valvovalta
viranomaiselta.
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Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, VIITESUUNNITELMA,

MUUTETAAN 15.8.2016 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8534.

PAIKKATIETO

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: LAHDESJÄRVI (330)
Kortteli nro: 6148
Katu- ja virkistysaluetta.

POISTETTAVA ASEMAKAAVAKARTTA JA TONTTIJAKO.

Kaavakorttelit nro: 6147 ja 6148

6815300
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TONTTIJAOLLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: LAHDESJÄRVI (330)
Kortteli nro: 6148
Tontti nro: 5

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO NRO 9279 LAADITAAN SITOVANA JA
SE SISÄLTYY ASEMAKAAVAAN.

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan
tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset.
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Asemakaavakartta nro 8805
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paikkatietosuunnittelija
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